

Brötchen

Brötchen

Baguettebrötchen (227)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Hartweizengrieß; Hefe; Salz; Dinkel

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)

Brezel (218)

Zutatenliste

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz, Säureregulator:Natriumhydroxid

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1515 kJ / 362 kcal	Kohlenhydrate:	62 g
Fett:	6,2 g	davon Zucker:	3,4 g
davon gesättigt:	1 g	Eiweiß:	11 g
		Salz:	1,9 g

Dinkelbrötchen (221)

Zutatenliste

Dinkel; Wasser; Gerstenflocken; Hefe; Sonnenblumenkerne; Lupinenschrot; Leinsamen; Salz; Sonnenblumenöl

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste
Lupinen

Brötchen

Brötchen

Doppelweck (229)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Hefe; Salz; Sonnenblumenöl; **Gerstenmalz**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Kaiserbrötchen (202)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Hefe; Salz; Sonnenblumenöl; **Gerstenmalz**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1207 kJ / 288 kcal	Kohlenhydrate:	55 g
Fett:	1,9 g	davon Zucker:	2,2 g
davon gesättigt:	0,5 g	Eiweiß:	9,4 g
		Salz:	1,8 g

Brötchen

Brötchen

Käse-Laugestange (214)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; **Emmentaler**; **Malz**; Hefe; Salz; Brezellaug (Trinkwasser)

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer
Milch

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1314 kJ / 314 kcal	Kohlenhydrate:	39 g
Fett:	10 g	davon Zucker:	0,8 g
davon gesättigt:	7,3 g	Eiweiß:	15 g
		Salz:	1,5 g

Käsebrötchen (210)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; **Emmentaler**; Hefe; **Malz**; Sonnenblumenöl; Salz

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste
Milch

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1433 kJ / 342 kcal	Kohlenhydrate:	38 g
Fett:	12 g	davon Zucker:	1,5 g
davon gesättigt:	9,1 g	Eiweiß:	18 g
		Salz:	1,6 g

Brötchen

Brötchen

Korn-Quark-Brötchen (223)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; **Quark**; **Sesam**; Mohn; Sonnenblumenkerne; **Lupinenschrot**; **Roggenvollkorn**; **Roggen**; Salz; **Haferflocken**; Sonnenblumenöl; Hefe; **Gerstenmalzextrakt**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer
Milch
Sesamsamen
Lupinen

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1312 kJ / 313 kcal	Kohlenhydrate:	49 g
Fett:	7 g	davon Zucker:	2,2 g
davon gesättigt:	1 g	Eiweiß:	11 g
		Salz:	1,4 g

Kürbiskern-Brötchen (219)

Zutatenliste

Weizenvollkornmehl; Wasser; Kürbiskerne; **Weizen**; **Gerstenmalzextrakt**; Hefe; Salz; Sonnenblumenöl; **Weizengluten**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1219 kJ / 291 kcal	Kohlenhydrate:	41 g
Fett:	8,1 g	davon Zucker:	1,7 g
davon gesättigt:	1,4 g	Eiweiß:	12 g
		Salz:	1,6 g

Brötchen

Brötchen

Laugebrötchen (212)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; **Rapsöl** ; **Gerstenmalz**; Hefe; Salz; Brezellaug (Trinkwasser)

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer

Laugenstange (66)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; **Rapsöl**; **Gerstenmalz**; Hefe; Salz; Brezellaug (Trinkwasser)

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1124 kJ / 268 kcal	Kohlenhydrate:	52 g
Fett:	2,6 g	davon Zucker:	1 g
davon gesättigt:	1 g	Eiweiß:	8,4 g
		Salz:	1,6 g

Brötchen

Brötchen

Mehrkorn-Brötchen (222)

Zutatenliste

Weizenvollkornmehl; Wasser; **Weizen**; **Lupinenschrot**; **Gerstenmalzextrakt**; Hefe; Leinsamen; Salz; Sonnenblumenöl; **Sesam**; **Weizengluten**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste
Sesamsamen
Lupinen

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1114 kJ / 266 kcal	Kohlenhydrate:	41 g
Fett:	4,9 g	davon Zucker:	2 g
davon gesättigt:	0,6 g	Eiweiß:	12 g
		Salz:	1,7 g

Mohnbrötchen (206)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Hefe; Salz; Mohn; Sonnenblumenöl; **Gerstenmalz**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1307 kJ / 312 kcal	Kohlenhydrate:	52 g
Fett:	5,8 g	davon Zucker:	2,1 g
davon gesättigt:	0,9 g	Eiweiß:	11 g
		Salz:	1,6 g

Brötchen

Brötchen

Roggenbrötchen (1040)

Zutatenliste

Weizenmehl; **Roggenmehl**; Wasser; Hefe; **Dinkelsauerteig getrocknet**; Salz; **Weizengluten**; Sonnenblumenöl; **Gerstenmalzextrakt**; **Dinkelmehl**; Gewürze

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste

keine Angaben zu Nährwerten enthalten

Salzbrötchen (208)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Kümmel; Hefe; Salz; Sonnenblumenöl; **Gerstenmalz**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1170 kJ / 279 kcal	Kohlenhydrate:	53 g
Fett:	2,3 g	davon Zucker:	2,2 g
davon gesättigt:	0,5 g	Eiweiß:	9,4 g
		Salz:	7,3 g

Brötchen

Brötchen

Sesam-Laugestange (213)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; **Sesam**; **Rapsöl**; **Gerstenmalz**; Hefe; Salz; Brezellaug (Trinkwasser)

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer
Sesamsamen

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1219 kJ / 291 kcal	Kohlenhydrate:	50 g
Fett:	5,6 g	davon Zucker:	1,1 g
davon gesättigt:	1,4 g	Eiweiß:	9,5 g
		Salz:	1,5 g

Sesambrötchen (207)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Hefe; Salz; **Sesam**; Sonnenblumenöl; **Gerstenmalz**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste
Sesamsamen

Nährwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie:	1361 kJ / 325 kcal	Kohlenhydrate:	51 g
Fett:	7,1 g	davon Zucker:	2,3 g
davon gesättigt:	1,3 g	Eiweiß:	11 g
		Salz:	1,6 g

Brötchen

Brötchen

Tafelbrötchen (1046)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Salz; Hefe; Sonnenblumenöl; **Gerstenmalz**

enthaltene Allergene



Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste
